
MINIMALIST MAGWELL FOR GLOCK® GEN 3 - AGENCY ARMS
MINIMALIST MAGWELL FOR GLOCK® 17/22/34 GEN 3 BLACK

> > Pistoolin osat Rungon osat Lipaskuilut

Minimalist magwell, joka on suunniteltu EDC- ja CCW-käyttöön. Koneistettu
viisteellä sivuilla, joka auttaa käden nostamisessa ja sijoittamisessa pistooliin.
Magwell auttaa käyttäjää ohjaamaan lippaat magwelliin. Yhteensopiva erilaisten
pohjalevyjen kanssa (OEM, 10-8 Performance, Vickers, Taran Tactical,
Arredondo ja Henning). Mukana grip plug, magwell, kiinnitysruuvit ja
kuusiokoloavaimet nopeaa asennusta varten.

Ominaisuudet

Nimi: AGENCY ARMS MINIMALIST MAGWELL FOR GLOCK® 17/22/34 GEN 3 BLACK
Valmistaja: AGENCY ARMS
Tuotenro: 100019665
Valm.nro: MW-G17G3-B
Asetyyppi: Glock
Malli: 17,22,34,36
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.027kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 127mm

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Magazine-Wells
https://www.brownells.fi/MINIMALIST-MAGWELL-FOR-GLOCK-GEN-3-Minimalist-Magwell-for-Glock17-22-34-Gen-3-Black-AGENCY-ARMS-LLC-36-17-22-34-100019665
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Agency-Arms
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MINIMALIST MAGWELL FOR GLOCK® GEN 3

Kuluttajaturvallisuusohjeet

Johdanto

Kiitos, että valitsit Agency Armsin Minimalist Magwellin Glock® Gen 3:lle. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
päivittäistä kantamista (EDC) ja piilokantopistoolin (CCW) käyttökokemusta. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käytön, lue ja noudata näitä turvallisuusohjeita huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet

Varmista, että ase on tyhjennetty ennen magwellin asentamista tai käsittelyä.
Noudata aina valmistajan ohjeita kyseiselle Glock®mallille.
Pidä tuote ja kaikki tarvikkeet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista magwell säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Älä muokkaa magwellia tai käytä sitä tavalla, jota valmistaja ei ole tarkoittanut.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille välittömästi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Käytä magwellia vain yhteensopivien lippaiden ja pohjalevyjen kanssa, kuten tuotetiedoissa on mainittu.
Varmista magwellin tiukka istuvuus estääksesi sen löystymisen käytön aikana.
Harjoittele aina turvallista aseenkäsittelyä pitäen piippu turvallisessa suunnassa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että lataaminen tai tyhjentäminen tapahtuu selkeästä näkökulmasta.
Jos kohtaat vaikeuksia magwellin käytössä, lopeta sen käyttö heti ja kysy neuvoa pätevältä aseasiantuntijalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kerää kaikki komponentit: magwell, grip plug, kiinnityspultit ja kuusiokoloavaimet.
Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallinen käsitellä.
Kohdista magwell aseen lippaan aukon kanssa.
Kiinnitä magwell mukana tulevilla kiinnityspulteilla varmistaen, että se on tiukasti paikallaan.
Asenna grip plug täydentääksesi asennuksen.

Käyttö:

Ladataessa lipasta, aseta se magwellin sisäänkäynnille.
Työnnä lipasta varovasti magwelliin, kunnes se napsahtaa paikalleen.
Tyhjentäessä, paina lippaan vapautuspainiketta ja poista lippaat magwellista.
Harjoittele säännöllisesti lippaan vaihtamista, jotta opit käyttämään magwellin toimintaa tehokkaasti.

Hävittämisohjeet

Hävitä tuote vastuullisesti paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä magwellia tai sen osia tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos tuote on vaurioitunut tai sitä ei enää käytetä, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja varten

Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Minimalist Magwellista Glock® Gen 3:lle, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai asiakaspalveluun saadaksesi apua. Varmista aina, että käytät tuotetta turvallisesti ja voimassa
olevien lakien ja sääntöjen mukaisesti.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi Minimalist Magwellia. Nauti parannetusta ampumakokemuksesta!
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